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Pasqyra e Pozicionit Financiar te Vitit 2018

PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT

Periudha Periudha Periudha
Nr A IVE
K T T Raporiuese 2018 | Raporiuese 2017 | Para ardhese 2016
Mjete monelare dhe ekuivalentel e tyre 0 0
Tédrejta dhe interesi i arkétueshém 0 0 0
Kontribute t& arkétueshme ( Te mbipaguara ne talime ) 0 0
Investime financiare afat gjala 4] 0 0
Aklive t& kufizuara pér investime nd toka, ndéresa dhe pajisje 0 0 V)
Toka, ndértesa dhe pajisje 17,200,000 17,200,000 17,200,000
Investime t& tjera afat gjata 0 0 0
Totali Aktiveve
DETYRIMET 0 0 0
Té& pagueshme sigurime e latime page e burim) 0 0
Déftesa t& pagueshme 0 0
Kontribute t& marra né avancé
Grante 0 0
Premtime t& kushtézuara pér té dnéng 0 0
Hua afat gjalé 0 0
Totali Detyrimeve 0 0 0
AKTIVET NETO
T& kufizuara 17,200,000 17,200,000 17,200,000
a) Toké& ose vepra arti t& dhuruara p&r t'u p&rdorur pér qéllime
specifike me pércaktimin q& & ruhen apo & mos shiten 17,200,000| 17,200,000 17,200,000
b) Aktive t& dhuruara me g&llimin pér t'u investuar dhe siguruar
prej tyre burime & pérhershme té ardhurash
clte kufizuara nga donatorel te kushtezuara ne konlrat
Té& pakufizuara
Totali Aktiveve Neto 17,200,000 17,200,000 17,200,000
17,200,000 17,200,000 17,200,000

TOTALl Aktiveve MNeto+DETYRIMET
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Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2018
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{Shpenzimet té paragitura sipas funksionit}

2,018

2,017

Pershkrimi i zerit

Periudha
Raporluese

Periudha
Raporfuese

Mdryshimi né aklivet neto & pakufizuara:

Te ardhurat

T& ardhura nga larifat e anétarésimit

T& ardhura nga donacionet dhe konlribulet vullnetare

Té& ardhura nga grantel qeverilare apo nga agjenci t& tjera t& financimit

T& ardhura nga investimet apo dhurimetfhyre gjate vilit)

120,300

Tarifat pér shérbimet

Té& ardhura nga aktivitele! lreglare

Té& ardhura & ljera

Totalii té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

120,300

Aktive neto té ¢liruara nga kufizimet:

Aktive neto 1& gliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve 1& programil

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Parfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet

Totali | t& ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara:

120,300

Shpenzime pér aktivitetet

Shpenzime administrimi dhe 18 tjera t& pérg|ithshme,qera e tjer)

62,900

Shpenzime paga e sig.per aklivilet e me sipeme

WIT\J =

Shpenzime le tjera

57,400

Totali i shpenzimeve{1+2+3}

=1E=R =0 k=]

120,300

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kaontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjala

Fitimi i realizuar dhe i parealizvar nga investimet afatgjata

Humbja akluariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto t& gliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B

Aklive neto né fillim & vitit

(=]

Aktive neto né fund t8 vitit

lno:::
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Pasayra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2018

Metoda Indirekte

Mr

Pershkrimi i zerave

72018 Periudha

Raporluese

2047 Periudhal

Para ardhese

Ndyshimet né aklivet neto

0

Rregullimet pér pérputhjen e ndryshimeve né aktivet neto me flukset neto nga

akivitetet & shirytézimit:

Amortizimi dhe zhvlerésimi

Humbjet e realizuara dhe 1& parealizuara né inveslime

Humbjet nga dalja jashtd pérdorimil e makineri pajisjeve

Kontributet jo n& para

Rritiet  R&niet jo n& para t& inventaréve

Kontributet e kufizuara pér investime ng dhurime / ndihma

Mdryshimet né aklivet dhe detyrimet afatshkurtra:

Té tjera té arkétueshme

Shpenzime & parapaguara-detyrime t

Bamirési né mirébesim té arkétueshme

Té& pagueshme

Bamirési mbi baza vietore

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

AKTIVITETET INVESTUESE

Blerje / Shitje investimesh

Blerje f Shitje e Akliveve afalgjata

Principal i arké&tuar nga déftesal e arkélueshme

T& arkétuara né avancé nga déftesa té ark&tueshme

Flukse neto nga aktivitetet investuese

AKTIVITETET FINANCUESE

Ark&time nga kontribulet e kufizuara pér inveslime n& dhurime / ndihma

Principal | paguar pér déftesal e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje / REénie neto e mjeteve monetare dhe ekuivalentéve té tyre
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Mjete monelare dhe ekuivalenté té tyre né fillim t& periudhés

Mjete monetare dhe ekuivalente 18 tyre né fund t& periudhés

=T =)

Mjete monetare té paguara gjaté periudhés pér interesa

=]

loHole

Mjete monetare té paguara giat& pérhfdhﬁs pér tatim taksa
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